---

*Львовскій Бернардинскій архивъ, акты гродскіе, т. 30, стр. 583—584.*

---

---

bus adimere audeant, quod ad universorum et singulorum, quorum interest, noticiam deducimus et deduci volumus hisce litteris nostris. » (Львовскій бернардинскій архивъ, акты гродскіе, т. 21, стр. 260—261; т. 24, стр. 535—536).

### СХСVIII.

1556 года, 10 июля. Король Сигизмундъ Августъ приказываетъ Сигизмунду Лигензѣ, старостѣ Львовскому, ввести братство Пр. Богородицы на Краковскомъ предмѣстьѣ во владѣніе дома, изъ котораго оно незаконно было выселено.

Actum in castro inferiori Leopoliensi sabbatho ipso die festi sancti Jacobi apostoli, anno Domini 1556. Oblatae sunt literae papireae sub titulo sigilloque sacrae regiae maiestatis pro parte fraternitatis ecclesiae Sanctae Virginis Mariae in suburbio dicto Krakowskie, quarum tenor sequitur estque talis: Sigismundus Augustus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae etc., dominus et heres. Generoso Sigismundo Ligazo de Bobuch, Leopoliense capitaneo nostro, in absentia eiusdem vicecapitaneo Leopoliensi, fideliter nobis dilectis gratiam nostram regiam. Genorose fideliter dilecte! Quaestum est nobis graviter nomine fraternitatis ecclesiae sanctae Virginis Mariae in suburbio dicto Krakowskie, quod ipsi non commissi . . . . neque in iisdem vocati, spoliati et eiecti sunt e possessione domus per olim magnificum Nicolaum Odnowski, palatini Cracoviensis et capitanei Leopoliensis, atque quidem olim sutor dictus . . . . suburbio Leopoliensi fraternitati ipsorum legavit. Quod quidem testamentum per officium regni domino archiepiscopo Leopoliensi confirmatum et per nos approbatum est. In quo si ita est. . . . . Quare mandamus fidelitati tuae, si quidem ipsi in possessione praedicti domus fuerit, ut eosdem iterum in possessionem eiusdem inducas. Datum Vilnae X iulii, anno domini MDLVI, regni nostri XXVI. Ad mandatum sacrae regiae maiestatis proprium.

---

*Львовскій Бернардинскій архивъ, кн. гродская, т. 33, стр. 538.*

---

## CXCIX.

1563—1564. Запись Львовскаго, Галицкаго и Каменецъ-Подольскаго епископа Арсенія Балабана на владѣніе с. Перегинско. Запись Анастасія Радивиловскаго, архимандрита Уневскаго монастыря, на владѣніе сс. Якторовомъ и Млиновцами, и запись архимандрита Сваричевскаго монастыря на владѣнія с. Топольско, Чернымъ Лѣсомъ и Берложищами.

1563—1564, tertia die februarij. Wladica Lwowski. Tosz Perehensko. Przi kladzeniu tich listow na Perehenstwo tedy sie imieniem Arszeni Balaban wladiky Lwowskiego y biskupstwa iego Lwowskiego Ruskiego i Haliczkiego, ze na to Perehenstwo ma wiecznosc, iakosz y the wiecznosc ukazal za restituczyą nieboszczika krolia Zigmunta 1548, za relatią i pothpisssem panowie grabie chczącz tego dostatecznie dowiesz y biorącz sie s tem do krolia i. m., y odeslane są do krolia iego m(os)czy tak Gembiczky, iako y wladica, a krol iego m(os)cz potim dobra probationem literarum amissarum znalazcz raczil, poniewasz listh szwiathschy de sufficiente probatione, a czo sie ticze wladiky Lwowskiego agat iure.